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WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 2 (trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji) pn: „Poprawa retencji wody pitnej – modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 

w Rusku wraz z budową instalacji odnawialnego źródła energii”  

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 2, 4, 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U.  z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły 

wnioski/pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam ich treść 

wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego. 

 

 

Pytanie nr 1 

W związku z ogłoszonym przetargiem na wykonanie zadania: ,, Poprawa retencji wody pitnej – modernizacja 

Stacji Uzdatniania Wody w Rusku wraz z budową instalacji odnawialnego źródła energii ’’ zwracamy się 

z następującym pytaniem dot. zamówienia: 1) Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści jako 

równoważne wykonanie zbiorników na wodę pitną o parametrach równoważnych, wykonanych jako skręcane 

z membraną uszczelniającą w środku lub wykonanych jako skręcane z blach epoksydowanych 

i uszczelnianych kitem poliuretanowym z atestem PZH? Na oferowane technologie wykonania zbiorników 

posiadamy całościowy atest PZH do kontaktu z wodą pitną. 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę technologii wykonania zbiorników retencyjnych 

 

 

P-zp.271.01.09.2024 

 

Jaraczewo, dnia 17.07.2024 r.  

 

http://www.jaraczewo.eu/


Urząd Miasta i Gminy Jaraczewo 
ul. Jarocińska 1   63-233 Jaraczewo   tel. +48 62 747 41 02   fax +48 62 747 31 02  ug@jaraczewo.pl 

 

J.W. 

Pytanie nr 2 

Uprzejmie prosimy o informację: 

1. Prosimy Zamawiającego o wyznaczenie drugiego terminu przeprowadzenia wizji lokalnej? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie wyraża zgody na wyznaczenie drugiego terminu przeprowadzenia wizji lokalnej. 
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